
 

PORTARIA Nº 22/2014 

 

 

 

 

NOMEIA OCUPANTE PARA O CARGO EM COMISSÃO 

DE COORDENADOR DO CRAS 

 

 

      Pedro Assis Filho, Prefeito Municipal de Monjolos, Estado de 

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e contidas, na Lei Orgânica Municipal, e 

considerando as disposições da Lei Municipal nº 690/2005 e suas alterações posteriores. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art.1º - Nomear a Srª. Monalisa Michele de Oliveira Machado Silva, 

portadora do CPF: 060.581.796-02 e RG: MG – 13.473.269 ao cargo em comissão de 

Coordenadora do CRAS. 

 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  

Prefeitura Municipal de Monjolos, 02 de outubro de 2014. 

 

 

 

 

 

 

 

Pedro Assis Filho 

Prefeito Municipal 


